
2018 年 4 月 1 日 日暮里サニーホール 

ご利用者のみなさまへ 

新指定管理者からのご挨拶

日暮里サニーホール 

日頃より、日暮里サニーホールをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

日頃より日暮里サニーホール・荒川区ムーブ町屋をご利用いただき、また両館の運営
にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

このたび2018年4月1日より、株式会社コングレが両館の新しい指定管理者となりまし
た。株式会社コングレは、2012年から2期6年間にわたり、共同事業体「日暮里サニー
ホールさくらグループ」「ムーブ町屋さくらグループ」の代表団体として、両館管理運営の
中核を担ってまいりました。

2018年度からは、弊社単独で両館の指定管理業務を担当させていただくこととなりまし
たので、引き続きよろしくお願い申し上げます。

株式会社コングレ




